
Uchwała Nr LIV/502/10 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Tomasza Wilczyńskiego na działalność 

dyrektora Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym w Słubicach.  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1071,  
ze zmianami) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu Postępowania Administracyjnego  
( Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zmianami), po rozpatrzeniu skargi Rada 
Miejska postanawia: 
 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Tomasza Wilczyńskiego na działalność 

dyrektora Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym w Słubicach Rada Miejska  

w Słubicach uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Słubicach  

do powiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi poprzez przesłanie 

skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 26 sierpnia 2010 r., Maja Pszczołowska-Mizerska 

 



Załącznik do Uchwały  

Rady Miejskiej w Słubicach 

  Nr LIV/502/10 

  z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

 

W skardze wniesionej ustnie do protokołu w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim 
w dniu 04.06.2010 r.( pismo z LUW z 11.06.2010 r.) Pan Tomasz Wilczyński skarży 
się na nieudostępnienie inwentaryzacji budynku przy ul. 1 Maja 26 pochodzącej  
z miesiąca maja 1998 roku. Zwracał się o nią pismem z dnia 21.12.2009  
do Przewodniczącego Rady Miejskiej , twierdząc przy tym, że Komisja Rewizyjna 
opierała się na niej stwierdzając bezzasadność skargi na dyrektora Zakładu 
Administracji Mieniem Komunalnym w związku z rzekomo niezgodnym z prawem 
przydzieleniem pomieszczenia pralni lokatorce mieszkania nr 5. W rzeczywistości 
Komisja opierała się na prawie właściciela (gmina Słubice) do swobodnego 
dysponowania własnością. Plan pomieszczeń piwnicznych wraz z określeniem 
przynależności do poszczególnych lokali mieszkalnych zawarty był w opracowanym 
przez inż. Henryka Milewskiego dokumencie pn. „Operat inwentaryzacyjny (aneks do 
inwentaryzacji z maja 1998 r.) Budynku mieszkalnego położonego na działce  
o nr ewidencyjnym 726/31 przy ul. 1 Maja 26 w S łubicach”. Komisja Rewizyjna nie 
wnikała w przywołany dokument źródłowy, gdyż wszystkie niezbędne do rozpatrzenia 
skargi informacje zawarte były w operacie inżyniera Milewskiego.  

Tym niemniej, skoro skarżący domagał się udostępnienia inwentaryzacji  
z maja 1998 roku, Komisja zobligowała zarządzającego wspólnotą z ul. 1 Maja 26 
Andrzeja Sieberta oraz naczelnika Tomasza Horbacza do wyjaśnienia sprawy tego 
dokumentu. Podjęto natychmiastowe działania, w wyniku których  ustalono, że nie 
ma inwentaryzacji dla budynku przy ul. 1 Maja 26 opatrzonej taką datą, istnieje 
natomiast inwentaryzacja wykonana przez inż. Lucjana Karpowicza z sierpnia 1997 
roku. W związku z tym Komisja Rewizyjna zwróciła się do pana naczelnika Tomasza 
Horbacza o spotkanie  z panem Milewskim i ustalenie stanu faktycznego.  Inżynier 
Henryk Milewski oświadczył, iż wpisał omyłkową datę i dokonał sprostowania 
dokumentu. Tym samym problem zosta ł rozwiązany.  

Nie oznacza to jednak, że zasadne są zarzuty wniesione ustnie do protoko łu w 
Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim dotyczące niezgodnego z prawem przekazania 
pralni użytkowanej przez mieszkańców dla Pani Iwony Walewskiej. Pomyłkowo 
wpisana data w żaden sposób nie rzutowała na decyzje dyrektora ZAMK w sprawie 
przyznania pralni Pani Iwonie Walewskiej, ani też na tok pracy Komisji Rewizyjnej 
podczas rozpatrywania skargi dotyczącej tej decyzji. Skargę postanowiono uznać za 
bezzasadną. 

 

 


